













	
    Úvod
         | Platba a Doprava
         | Kontakty
      

  Infolinka: +420 777 633 902 (Po,St 7-16h | Út,Čt 7-15h | Pá 7-14h)

  
   
          Přihlásit se |
      Registrace
      





  
    [image: WellMall.cz]  

  
  0
  Ve vašem košíku máte 0 produktů zobrazit košík

  

  
  
    
      
        
          ×
          Váš nákupní košík

        

        
      V košíku zatím nic není :-(

          

        
          Pokračovat v nákupu
          Přejít do košíku / objednat
        

      

    

  


  
    


  





  	
      Kategorie zboží
      

    


  	
      SPRCHOVÉ KOUTY
     
	
      SPRCHOVÉ DVEŘE
     
	
      SPRCHOVÉ VANIČKY
     
	
      VANOVÉ ZÁSTĚNY
     


  





  
    [image: Heureka Ověřeno] Heureka certifikát
 Ověřeno zákazníky
  


  
    [image: 10 let] Již přes 10 let na trhu
 děkujeme za vaši důvěru
  


  
        WellMall
 Vše pro vaši koupelnu
  















    Úvod
     » Koupelny
     » IMPER CHROM 120 x 139 cm Well Vanová zástěna - II. JAKOST
    
  « Do kategorie







Sleva 48 %




  

  [image: IMPER CHROM 120 x 139 cm Well Vanová zástěna - II. JAKOST]






  
		[image: IMPER CHROM 120 x 139 cm Well Vanová zástěna - II. JAKOST]
	[image: IMPER CHROM 120 x 139 cm Well Vanová zástěna - II. JAKOST]
	[image: IMPER CHROM 120 x 139 cm Well Vanová zástěna - II. JAKOST]
	[image: IMPER CHROM 120 x 139 cm Well Vanová zástěna - II. JAKOST]
	[image: IMPER CHROM 120 x 139 cm Well Vanová zástěna - II. JAKOST]
	[image: IMPER CHROM 120 x 139 cm Well Vanová zástěna - II. JAKOST]
	[image: IMPER CHROM 120 x 139 cm Well Vanová zástěna - II. JAKOST]
	[image: IMPER CHROM 120 x 139 cm Well Vanová zástěna - II. JAKOST]
	[image: IMPER CHROM 120 x 139 cm Well Vanová zástěna - II. JAKOST]
	[image: IMPER CHROM 120 x 139 cm Well Vanová zástěna - II. JAKOST]
	[image: IMPER CHROM 120 x 139 cm Well Vanová zástěna - II. JAKOST]
	[image: IMPER CHROM 120 x 139 cm Well Vanová zástěna - II. JAKOST]



	





  





well IMPER CHROM 120 x 139 cm Well Vanová zástěna - II. JAKOST




   Tento produkt již bohužel není v naší nabídce a nelze jej objednat. Můžete se podívat na podobné produkty.



















  


  	Popis produktu
	Soubory ke stažení
	Podobné produkty


  
    
      
            
      
      
      
              TYP VADY: Zástěna nebyla namontovaná, ani použitá. Při vybalování byla zjištěna drobná prasklinka cca 3 cm. Místy drobné oděrky, pošpiněné profily. Fotografie naleznete v galerii. Jedná se o kompletní, plně funkční zboží.  

Záruka se nevztahuje na uvedené vady. V případě dalších dotazů nás kontaktujte přes e-mail, případně telefonicky. 

 

Rozhodování mezi vanou a sprchou nemusí znamenat, že si jednu z možností úplně odpustíte. S vanovou zástěnou Imper se ve své nové vaně budete moci nejen komfortně koupat, ale také sprchovat.


Nemusíte se obávat, zástěna design vaší koupelny nijak nenaruší. Rám z matných chromovaných profilů s polystyrolovou výplní působí velmi neutrálně, a tak nebude v koupelně působit jako pěst na oko - naopak do ní bez problému zapadne.

Zástěna poskytne bariéru o šířce 121 až 122 centimetrů, v závislosti na způsobu její instalace. Skládá se ze tří vzájemně spojených polí, z nichž každé disponuje šířkou 41,5 centimetrů a výškou 139 centimetrů.


Všestrannost na prvním místě

Nemusíte se bát, že by vám zástěna překážela nebo ve vás vyvolávala stísněný pocit při koupeli. Disponuje totiž zalamovacím systémem, a tak se dá bez problému složit tak, aby zabrala pouze minimum místa. Malé panelákové koupelny tedy nejsou žádnou překážkou.

Tím ale univerzálnost vanové zástěny Imper nekončí. Její konstrukce totiž umožňuje instalaci jak na levou, tak i na pravou stranu vany. Navíc nemá takové nároky na rovnost stěny, a to díky U-profilu, který její nerovnosti vyrovnává.


Kromě klasických van obdélníkového tvaru pasuje i na spoustu rohových a asymetrických modelů. Vše se odvíjí od tvaru hrany a možnosti složení zástěny.

Životnost podložená kvalitními materiály


Podstatnou část vanové zástěny Imper tvoří polystyrol o tloušťce 1,8 milimetrů, který je zasazený v rámu vyrobeném z hliníku a plastu s povrchovou úpravou v matném chromu.

Aby vám voda neprotékala záhyby a zástěna plnila svůj účel na sto procent, výrobce použil elastomerové těsnění, které se může chlubit ještě vyšší odolností než tradiční silikon.


Zástěna nemá žádné vrchní ani spodní profily a instaluje se pouze z boční strany přímo na zeď.


 

 
      

            

      
            
              
        
        Vlastnosti produktu

        	šířka (cm):	120 
	výška (cm):	139 
	otevírání:	zalamovací 
	stranová varianta:	univerzální 
	pohyblivé díly (ks):	3 
	výplň (materiál):	plast 
	síla výplně (mm):	1,8 
	profil (materiál):	hliník - chrom 
	Hmotnost:	5.00 kg
	Záruka:	6 měsíců


        

            

            

      
            
            
            
      
    

        
      	navod-vanova-zastena-imper.pdf


    

                
      
              
          IMPER chrom 120 x 139 cm Vanová zástěna

          
            
             99 %
            Sleva 43 %
                                                                                    

          [image: IMPER chrom 120 x 139 cm Vanová zástěna]          

          
            2 990 Kč5 250 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          KARINA 68 × 135 cm Vanová zástěna

          
            
                        Sleva 29 %
                                                                        Poslední kus
            

          [image: KARINA 68 × 135 cm Vanová zástěna]          

          
            1 990 Kč2 790 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          IMPER WHITE 120 x 139 cm Vanová zástěna

          
            
             100 %
            Sleva 43 %
                                                                                    

          [image: IMPER WHITE 120 x 139 cm Vanová zástěna]          

          
            2 990 Kč5 250 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          ONE 65 x 129 cm Vanová zástěna

          
            
             100 %
            Sleva 26 %
                                                                                    

          [image: ONE 65 x 129 cm Vanová zástěna]          

          
            1 990 Kč2 680 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


            

    

          























[image: ]








[image: ]










      

        
        

        


        
        

        
            
        







  
              
        
        [image: hoz]

        
        14.3.2023

        
        [image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz]        

        

        S dodávkou jsem byl maximálně spokojen, vše proběhlo rychle, zboží bylo v pořádku. Návod na montáž by mohl být přehlednější, ale dá se to podle něj hravě zvládnout....

        Zobrazit více recenzí na Heuréce ›

        

        

      

      

      
    WellMall s.r.o.




  
    





  
 
  
    
      
        [image: WellMall.cz]

        WellMall s.r.o.
 Tovární 576, 679 32  SVITÁVKA

      

      
        
          

IČ: 28799968
 DIČ: CZ28799968


          

+420 777 633 902
 info@wellmall.cz


        

        © 2024 WellMall s.r.o.

      

    

  

  
    
    
      Facebook

      
      	Úvod
	Jak nakupovat
	Nejčastější dotazy
	Partneři stránek


    

    
      Youtube

      
      	Platba a Doprava
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Zpracování osobních údajů


    

    
      Blog

      
      	O nás
	Kontakty
	Akce a články


    

  



  

  [image: Platební brána ComGate]























[image: ]




   

